
 

 

 
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 5/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 62/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 25 września 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków wszczęcia 

procedur konkursowych na stanowiska naukowo-dydaktyczne, dydaktyczne 
 i naukowe w UKSW 

 

 

Na podstawie § 184 ust. 1 i 4 Statutu UKSW, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 62/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 września 2017 r.  w sprawie szczegółowych warunków wszczęcia procedur konkursowych na 

stanowiska naukowo-dydaktyczne, dydaktyczne i naukowe w UKSW,  zmienionym Zarządzeniem  

Nr 27/2018 Rektora UKSW z dnia 27 czerwca 2018r. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


